2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
3

	花蓮縣政府 公告
	發文日期：中華民國106年12月6日

發文字號：府環廢字第1060231244B號

主旨：招領106年第6次公告占用道路無牌廢棄機車29部(如附件)。

依據：占用道路廢棄車輛認定基準及查報處理辦法辦理。

公告事項：

一、領取時間及地點:自公告日起一個月內，每週一至週五上午08:00~12:00；下午13:30~17:30；花蓮市公所清潔隊(花蓮市博愛街10-4號)。

二、領車人需攜帶證明文件:1.身分證明文件；2.行車執照或相關文件；3.如為代理人請攜帶本人身分證明文件及委託書或讓渡書。

三、花蓮市公所清潔隊承辦人員及聯絡電話:黃巧雯；03-8323019。

縣 長   傅   崐   萁

	花蓮市公所清潔隊廢棄車輛統計清冊（機車）

	編號
	場內編號
	引擎號碼
	廠牌
	顏 色
	牌照      號碼
	車 種
	備註

	輕
	重

	1
	71
	GG136471
	三陽
	紅
	WWM-626
	ˇ

	2
	72
	SB10BB-110058
	光陽
	銀
	UUD-460
	ˇ

	3
	73
	RL092935
	三陽
	藍
	UUE-682
	ˇ

	4
	74
	5DC-019413
	山葉
	黑
	HET-301

	ˇ

	5
	75
	CH100C124283
	光陽
	白
	HCK-130

	ˇ

	6
	76
	FG283452
	三陽
	紅
	ITO-042

	ˇ

	7
	77
	LDF12
	光陽
	黑
	查無資料

	ˇ

	8
	78
	SA25GA-103581
	光陽
	淺藍
	HEQ-112

	ˇ

	9
	79
	EA200067
	三陽
	黑
	DER-185
	ˇ

	10
	80
	4KX-233331
	山葉
	黑
	IBZ-060

	ˇ

	11
	81
	GG015218
	三陽
	紫
	RJK-073
	ˇ

	12
	82
	RT038643
	三陽
	銀
	WUO-542
	ˇ

	13
	83
	4UF-606940
	山葉
	銀
	POX-246
	ˇ

	14
	84
	5DC-028489
	山葉
	藍
	PVN-243

	ˇ

	15
	85
	GY6C-521281
	光陽
	紫
	HCZ-993

	ˇ

	花蓮市公所清潔隊廢棄車輛統計清冊（機車）

	編號
	場內編號
	引擎號碼
	廠牌
	顏 色
	牌照      號碼
	車 種
	備註

	輕
	重

	16
	86
	FY110412
	三陽
	紅
	NX7-490

	ˇ

	17
	87
	CG21006113
	鈴木
	銀
	PVZ-493

	ˇ

	18
	88
	ET129462
	三陽
	紅
	RGT-137
	ˇ

	19
	89
	4XA-028919
	山葉
	白
	RET-158
	ˇ

	20
	90
	ET550770
	三陽
	紅
	DMC-453
	ˇ

	21
	91
	5FH-123703
	山葉
	銀
	UYV-461
	ˇ

	22
	92
	CH150E123533
	光陽
	紅
	HBE-431

	ˇ

	23
	93
	4DM-646336
	山葉
	紅
	HDP-506
	ˇ

	24
	94
	4HP-379455
	山葉
	黑
	ARD-752

	ˇ

	25
	95
	RR028585
	三陽
	黑
	NUI-206

	ˇ

	26
	96
	4TE-524295
	山葉
	銀
	YIM-281

	ˇ
	104/4/27移置

	27
	97
	4KX-107140
	山葉
	黑
	HDG-078

	ˇ

	28
	98
	SA25AY-205628
	光陽
	紅
	GZG-033

	ˇ

	29
	100
	4TE-316186
	山葉
	銀
	G92-228

	ˇ
	104/4/27移置